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Sayın Prof. Dr. Murat BAŞ 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi SBF. Dekanı, 

 

Hemşirelik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’ne (HEPDAK) 2024-2025 

döneminde Hemşirelik Lisans Programının yeniden genel değerlendirmesi ile ilgili yapmış olduğunuz 

başvurunuz sonucu gerekli tüm değerlendirme ve ziyaretler yapılmış; ziyaret ekibinin hazırladığı taslak rapor, 

tutarlılık komitesi tarafından incelenmiş ve Hemşirelik Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (HEAK) 

tarafından değerlendirilmiştir.  

17.03.2025 tarihinde yapılan HEAK toplantısında alınan karara göre Fakülteniz Hemşirelik Lisans 

Programı 30.09.2030 tarihine kadar beş yıl süreli olarak “Tam Akredite” edilmiştir. Yeniden değerlendirilmek 

üzere 31 Ocak 2029 tarihine kadar HEPDAK'a başvurmanız; ziyaret için özdeğerlendirme raporunu 20 Haziran 

2029 tarihine kadar HEMSİS’e yüklemeniz gerekmektedir.   

 Ayrıca aşağıdaki bilgileri dikkatinize sunarız: 

 Ayrıntılı kesin rapor en kısa sürede tarafınıza iletilecektir. 

 HEPDAK, hemşirelik eğitimini iyileştirme çalışmalarının sürekliliği açısından, 5 yıl süre ile akredite 

edilmiş programlardan iki (2) kez “Gelişim Raporu” hazırlamasını beklemektedir. Gelişim Raporu 

Hazırlama Yönergesine (https://www.hepdak.org.tr/doc/b13_v2_3.pdf) web sayfamızdan 

ulaşabilirsiniz. Programınızın, ilk gelişim raporunu HEPDAK’a gönderme tarihi 1 Aralık 2026’dır. 

İkinci gelişim raporunu gönderme tarihi ise 1 Temmuz 2028 olarak belirlenmiştir.  

 Gelişim raporunun kapsamlı bir ÖDR yerine son değerlendirmelerden sonra standartlarla ilgili olarak 

yapılan iyileştirmeleri ve varsa değişiklikleri içerecek bir rapor şeklinde yazılması beklenmektedir. 

Standartların karşılanma durumunda olumsuz yönde değişim varsa, bu durum da gerekçeleri ile 

açıklanmalıdır.  

 Akredite olan programlar, ilgili verileri YÖKSİS üzerinden sisteme kendileri gireceklerdir. Ayrıca, 

HEPDAK da programların akreditasyon bilgilerini, anlık olarak YÖKAK bilgi portalı üzerinden 

bildirecektir.   

 Akreditasyon kararının bildirilmesinden hemen sonra, YÖKAK tarafından istenen Program 

Akreditasyonu Geri Bildirim Formunu “yonetim.yokak.gov.tr” adresinden doldurmayı 

unutmayınız. Bunun için Üniversitenizin Kalite Koordinatörü ile iletişime geçmeniz gerekmektedir. 

 HEPDAK tarafından hazırlanacak olan “Akreditasyon Belgesi” posta ile programınıza gönderilecektir. 

Ayrıca belgenin İngilizce versiyonu da e-posta ile sizlere iletilecektir. 

 Derneğimiz ve kurulumuz adına, değerlendirme sürecinde gösterdiğiniz hassasiyet ve işbirliğiniz için 

teşekkür eder; sizi ve ekibinizi başarılı çalışmalarınızın devamı dileğiyle kutlarız. 

 Saygılarımızla.         
          

         
         Prof. Dr. Dilek ÖZMEN 

             HEPDAK Yönetim Kurulu Başkanı 
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